

اخبار

تردد ایمن جانبازان و معلولین در منطقه ۱۵

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۵ با مناسب سازی معابر و منازل مسکونی معلولین و جانبازان منطقه با هدف تردد ایمن آنها خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس سالمی با اعلام مطلب فوق افزود: در این راستا از ابتدای سالجاری تاکنون ۶۰۰ بلوک عابر پیاده جهت اتصال سواره رو به پیاده رو همسطح سازی شده و یک دستگاه بالابر نیز در منزل مسکونی یکی از معلولین ساکن در منطقه نصب شده است.

به گفته وی طی ماههای مرداد و شهریور سالجاری نیز همسطح سازی معابر اطراف مدارس و مساجد به صورت ویژه در دستورکار حوزه قرار گرفته و در راستای توانمند سازی کودکان و سالمندانی که مشکل عبور از معابر یا ورود به مدارس و مساجد دارند ۱۰ معبر، ۵۰ ایستگاه اتوبوس و همچنین ورودی ۴۴ مدرسه و ۱۹ مسجد بهسازی شده است.معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در ادامه یادآوری کرد: طی سالهای ۹۲ تا ۹۵ نیز ۲۹۰۰ محل برای عبور و مرور ایمن جانبازان و معلولین همسطح سازی، ۱۱ بالابر در منزل مسکونی جانبازان و معلولین نصب و عملیات بهسازی عمرانی در منزل ۸ جانباز و معلول اجرا شده است.

برپایی همایش تکریم سالمندان و ایستگاه های سلامت در منطقه ۱۹

به مناسبت روز جهانی سالمند برنامه های آموزشی و سلامت محور در سراهای محلات منطقه ۱۹ اجرا خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: برنامه های مناسبتی روز سالمند تا شنبه ۱۰ مهر برگزار و طی آن ۸۰ عنوان همایش و کلاس آموزشی در خانه های سلامت برگزار می شود.

وی افزود: مهارتهای شاد زیستن، افزایش فعالیتهای جسمانی و پیشگیری از بیماری های ناشی از کم تحرکی، شناخت و پیشگیری از بیماری های ناشی از کم تحرکی، شناخت و پیشگیری از بیماری های غیرواگیردار، آلزایمر، اهمیت سلامت سالمندان، تغذیه در دوران سالمندی، بررسی مشکلات خواب سالمندان و سایر موضوعات مرتبط با سالمندان از عناوین دوره های آموزشی این هفته هستند.همچنین به منظور ارائه خدمات رایگان پزشکی شامل ویزیت پزشکی، اندازه گیری توده بدنی، مشاوره تغذیه و ... ایستگاه های سلامت در خانه های سلامت منطقه برپا شده است.

این مسئول از برگزاری همایش «سالمند و هم بستگی در بستر خانواده» در سرای محله شریعتی جنوبی خبر داد و گفت: این جشن همراه با اهدای گل به سالمندان و تقدیر از دبیران محله ای کانون سالمندان و بازنشستگان برگزار شد. وی با اشاره به اجرای برنامه های فراغتی ویژه سالمندان بیان کرد: به همین مناسبت تورهای آموزشی و تفریحی مختلفی تدارک دیده شده است. ضمن اینکه ۱۵ برنامه همایش پیاده روی نیز در پارکهای سطح منطقه در هفته تکریم سالمندان برگزار خواهد شد.

برپایی بازارچه های کارآفرینی در سرای محلات منطقه ۱۳

معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ از برپایی بازارچه های کارآفرینی و خود اشتغالی از اوایل آبان ماه درسرای محلات سیزده گانه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳ ، اسماعیل عربلو ، معاون اجتماعی فرهنگی گفت : سیزده بازارچه فصلی موقت توسط مرکز خدمات اجتماعی و رفاه حوزه معاونت امور اجتماعی و فرهنگی در سرای محلات سیزده گانه برگزار می شود.وی افزود:در این بازارچه ها زنان فعال کار آفرین دست آورد های خود را شامل صنایع دستی ، سبزیجات و ترشی جات خانگی و... عرضه می کنند. وی هدف از برپایی بازارچه های کارآفرینی را تشویق و حمایت از کارآفرینان و محصولات تولیدی آنان عنوان کرد و اظهار داشت : با توجه به برنامه های اقتصاد مقاومتی و روند رو به رشد ایجاد مشاغل خانگی، برپایی بازارچه های کارآفرینی و خوداشتغالی می تواند تاثیر بسزایی در دستیابی به اهداف مورد نظر و رونق فعالیت های اقتصادی شهروندان داشته باشد.

برگزاری کارگاههای آموزشی مهارتهای زندگی

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری کارگاه های آموزشی «مهارت های زندگی» در سرای محلات ۱۳گانه این منطقه خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، اسفندیار آزاد عروه معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت : اداره آموزش های شهروندی این معاونت اقدام به برگزاری کارگاه های آموزشی «مهارت های زندگی» در سرای محلات ۱۳گانه سطح این منطقه کرده است .

بنا بر این گزارش ٬هر ماه به طور متوسط ۲۵ کارگاه آموزشی با عناوین متنوع در سرای محلات با هدف بالا بردن سطح آگاهی شهروندان و رفع نیازهای آموزشی آنها در زمینه های مختلف برگزار می شود.

وی تصریح کرد: کارگاه آموزشی مهارت های زندگی یکی از عناوین اصلی است که با ۱۰ مهارت از قبیل تصمیم گیری، ارتباط موثر، تفکر نقاد و خلاق، کنترل استرس و خشم و غیره در سرای محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ برپا می شود.

سومین نشست فصلی روحانیون شهری با حضور امام جمعه شهری، شهردار منطقه ۲۰، رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران برگزار و بر استفاده از ظروف تجزیه پذیر در مراسم سوگواری سالار شهیدان و اجرای طرح هیئت های پاک تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سومین نشست فصلی روحانیون شهری در سال جاری با حضور حجت الاسلام سید علی شاهچراغی امام جمعه شهری، حجت الاسلام جواد صادق زاده رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران، سید احمد صفوی شهردار منطقه ۲۰، حسین جعفری مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در مسجد ارشاد شهری برگزار شد.

حجت الاسلام جواد صادق زاده رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران ضمن تشریح حوادث دهه پایانی ذی الحجه گفت: خدمات شهرداری تهران در حوزه دین منحصر به فرد است و هیچ ارگانی تاکنون در خصوص ترویج دین و شعائر اسلامی این حجم فعالیت را انجام نداده است.

صادق زاده با اشاره به اینکه فعالیت نمایشگاه عطرسپ در راستای حمایت از مساجد، هیئات و حسینیه ها برای برپایی بهتر مراسم سوگواری امام حسین(ع) آغاز شده است، افزود: تمامی مساجد، هیئات و حسینیه های شهر تهران می توانند از حواله های خرید ملزومات این مراسم معنوی بهره مند شوند.

رئیس مرکز فعالیت های دینی در خصوص

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ گفت: طرح فوریتی بهسازی و ایمن سازی معابر منتهی به مدارس تا ۱۵ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری با اعلام این خبر گفت: در آستانه فرارسیدن ماه مهر و بازگشایی مدارس فعالیت های معاونت حمل و نقل و ترافیک در قالب ۶ محور شامل اقدامات اجرایی و هندسی ترافیک در سطح منطقه، اتوبوسرانی، تاکسیرانی و سرویس مدارس، آموزشی، فرهنگی و سایر تعاملات برون سازمانی از ۱۵ شهریور در دستور کار قرار گرفت و تا ۱۵ مهر ادامه خواهد داشت.

وی افزود: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل



درحالی که تنها ۶ روز از اجرای طرح کاهش در محدوده زوج و فرد می گذرد، پلیس راهور بار دیگر به عهده ازدحام در مراکز معاینه فنی به قانون پشت کرد .

بالغ بر ۳ماه است که بر اجرای طرح کاهش و کنترل معاینه فنی خودروها در محدوده زوج و فرد از ابتدای مهرماه تاکید شده است، این در حالیست که صبح دیروز رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از توقف اجرای طرح و برخورد با خودروهای فاقد

در آستانه مراسم های سوگواری سالار شهیدان مطرح شد:

اجرای طرح هیئت های پاک در منطقه ۲۰



مساجد شهری نیز گفت: بنا بر درخواست بخش های کهریزک، باقرشهر و حسن آباد فشافویه، مساجد این بخش ها نیز همچون دیگر مساجد منطقه ۲۰ می توانند از این امکان و حمایت فرهنگی استفاده کنند.

به رویکرد اجتماعی مدیریت شهری تهران اشاره کرد و گفت: در این رویکرد تلاش شده است علاوه بر فعالیت های عمرانی، به نیازهای فرهنگی و اجتماعی شهروندان بیش از پیش توجه شود که مساجد به عنوان یکی از مهمترین مراکز برای توسعه و ترویج فرهنگ دینی محور تمامی این برنامه ها است.

صفوی از همکاری ائمه جماعات و هیئت امنای مساجد که با محوریت امام جمعه شهری

عمومی منطقه ۴ و آماده باش مرکز کنترل ترافیک شرق تهران و رصد متمرکز مسئول واحدهای امدادی درایام اولیه بازگشایی مدارس از جمله اقدامات پیش بینی شده برای هفته نخست مهر است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ اضافه کرد: آماده باش مرکز کنترل ترافیک شرق تهران با حضور نمایندگان معاونت ترافیک، پلیس راهور، اورژانس، آتش نشانی، مدیریت بحران، تاکسیرانی، اتوبوسرانی، مناطق مجاور و نواحی ۹ گانه از دیگر اقدامات این طرح است. وی ساماندهی سرویس های مدارس را از دیگر برنامه های طرح بازگشایی مدارس عنوان کرد و گفت: با برگزاری جلسات مختلف با آموزش و پرورش و پلیس راهور هماهنگی های لازم برای ساماندهی سرویس های مدارس و کاهش حجم ترافیک در طول سال به ویژه هفته اول مهر انجام شده است.

اناری خاطر نشان کرد: آموزش کودکان در خصوص تردد در معابر و عبور از خیابان و رفتارهای صحیح از سرویس مدرسه، برگزاری جشنواره های مختلف ترافیکی، برگزاری دوره های آموزشی برای

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ گفت: طرح فوریتی بهسازی و ایمن سازی معابر منتهی به مدارس تا ۱۵ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری با اعلام این خبر گفت: در آستانه فرارسیدن ماه مهر و بازگشایی مدارس فعالیت های معاونت حمل و نقل و ترافیک در قالب ۶ محور شامل اقدامات اجرایی و هندسی ترافیک در سطح منطقه، اتوبوسرانی، تاکسیرانی و سرویس مدارس، آموزشی، فرهنگی و سایر تعاملات برون سازمانی از ۱۵ شهریور در دستور کار قرار گرفت و تا ۱۵ مهر ادامه خواهد داشت.

وی افزود: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل

وقتی مجری قانون به قانون پشت می کند

معاینه فنی، به دلیل ازدحام مراکز معاینه فنی خبر داده است .
برابر قانون سالهاست که تردد خودروهای فاقد معاینه فنی در سطح شهر تهران ممنوع است و خودروهایی که شسال از عمر تولیدشان می گذرد مشمول معاینه فنی می شوند، اما این قانون هیچ گاه به صورت جدی در کشور و کلانشهر تهران اجرایی نشد چرا که مجری قانون (پلیس راهور) معتقد بود کنترل دستی و کف خیابانی خودروهای فاقد معاینه فنی امکان پذیر نیست و به همین دلیل تنها در روزهای الودگی هوا طرح تشدید برخورد با خودروهای معاینه فنی اجرا می شد.

این بهانه پلیس گرچه منطقی به نظر می

رسید، اما دولت و شهرداری تهران با راه اندازی سامانه سیفما و کنترل هوشمند خودروها از طریق دوربین ، دغدغه پلیس راهور را برطرف کردند. از سوی دیگر طرح کاهش یا همان برخورد با

به مهدی پروین رو مدیر توسعه کسب و کار سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران طی بازدید از واحدهای کارآفرینی و غرفه های دست آفرین منطقه ۲۲ در بوستان جوانمردان با کاربری این

نمایشگاه دایمی و فروش محصولات کارآفرینان این منطقه و دیگر مناطق شهر تهران آشنا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲،پروین رو در این بازدید ضمن تقدیر از فعالیت های صورت گرفته در کارگاه های کارآفرینی این منطقه توجه بیش از پیش به بحث کارآفرینی را خواستار شد و اظهار کرد: توجه به مقوله کارآفرینی می تواند مقدمه ای برای رسیدن به اهداف فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران در حوزه ترویج و توسعه کارآفرینی و کاهش آسیب های اجتماعی باشد.

وی از کارآفرینان به عنوان نیروی محرکه اقتصاد کشور یاد کرد و گفت: در مقوله کارآفرینی یک نوع ابتکار،خلاقیت و نوع آوری نهفته

پیشنهادی شوراباری در خصوص این معبر را عدم موافقت راهور و اعلام راهور مبنی بر ایجاد گره ترافیکی در صورت باز شدن معبر عنوان نموده

است.
پیرهادی افزود: این موضوع ر از طریق کمیته نظارت شورای اسلامی به معاونت حمل و نقل شهرداری منعکس نموده ایم تا با هماهنگی راهور بررسی و اظهار نظر کارشناسی در این مورد بعمل آید.
رئیس کمیته نظارت شورای اسلامی شهر تهران دیگر خواسته اهالی را اختصاص یک سانس از مجموعه ورزشی شهدای نارمک به سالمندان، دانش آموزان و افراد کم بضاعت محله عنوان نمود و بیان داشت: شوراباری، هیئت امنا در صف اول پل ارتباطی شورای شهر و شهرداری با مردم قرار دارد.
در اکثر محلات اعضای شوراباری، افراد کم بضاعت و افراد کم بضاعت نظارت شورای اسلامی شهر تهران دیگر خواسته اهالی را اختصاص یک سانس از مجموعه ورزشی شهدای نارمک به سالمندان، دانش آموزان و افراد کم بضاعت محله عنوان نمود و بیان داشت: شوراباری، هیئت امنا در صف اول پل ارتباطی شورای شهر و شهرداری با مردم قرار دارد.
در اکثر محلات اعضای شوراباری، افراد کم بضاعت و افراد کم بضاعت نظارت شورای اسلامی شهر تهران دیگر خواسته اهالی را اختصاص یک سانس از مجموعه ورزشی شهدای نارمک به سالمندان، دانش آموزان و افراد کم بضاعت محله عنوان نمود و بیان داشت: شوراباری، هیئت امنا در صف اول پل ارتباطی شورای شهر و شهرداری با مردم قرار دارد.
در اکثر محلات اعضای شوراباری، افراد کم بضاعت و افراد کم بضاعت نظارت شورای اسلامی شهر تهران دیگر خواسته اهالی را اختصاص یک سانس از مجموعه ورزشی شهدای نارمک به سالمندان، دانش آموزان و افراد کم بضاعت محله عنوان نمود و بیان داشت: شوراباری، هیئت امنا در صف اول پل ارتباطی شورای شهر و شهرداری با مردم قرار دارد.
در اکثر محلات اعضای شوراباری، افراد کم بضاعت و افراد کم بضاعت نظارت شورای اسلامی شهر تهران دیگر خواسته اهالی را اختصاص یک سانس از مجموعه ورزشی شهدای نارمک به سالمندان، دانش آموزان و افراد کم بضاعت محله عنوان نمود و بیان داشت: شوراباری، هیئت امنا در صف اول پل ارتباطی شورای شهر و شهرداری با مردم قرار دارد.

به اینکه روزانه ۱۲ هزار تن پسماند خانگی، بیش از ۱۲۰ هزار تن خاک وخاله ساختمانی و ۱۰۰ تن زباله پزشکی تولید می شود و جمع آوری این زباله ها هزینه بالایی دارد، مدیریت پسماندها امر بسیار مهمی محسوب می شود.

جعفری با اشاره به نقش تاثیرگذار ائمه جماعات و مساجد در محله ها، افزود: کاهش تولید زباله، تفکیک پسماند خشک و تر، کاهش حجم زباله و حذف رطوبت پسماندها از مهمترین مسائلی است که برای تحقق آنها نیازمند همکاری و مشارکت شهروندان هستیم.

وی به مراسم های ایام محرم نیز اشاره کرد و گفت: به منظور رعایت سلامتی شهروندان توصیه می کنیم از ظروف یک بار مصرف گیاهی استفاده شود و برای زمینه سازی این امر نیز طرح هیئت های پاک در این ایام به اجرا در می آید.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به اینکه به تمامی هیئت ها و ایستگاه های صلواتی مخازن تفکیک تحویل می شود، افزود: متولیان برگزاری مراسم های سوگواری در ایام محرم می توانند با ارائه ظروف یک بار مصرف پلیمری، دو برابر ظروف یک بارمصرف تجزیه پذیر تحویل بگیرند.

سومین نشست فصلی روحانیون در حالی پایان گرفت که شهردار منطقه ۲۰ به همراه رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران، معاونین و مدیران ارشد شهرداری منطقه ۲۰ به مناسبت ایام هفته دفاع مقدس برای غبارروبی و عطرافشانی بر سر مزار شهدای گمنام مجموعه فرهنگی ولیعصر(عج) حاضر شدند.

شکل گرفته است قدردانی کرد و افزود: این تعامل منشا خدمات بسیاری شده است که امیدواریم این روند همچنان استمرار یابد.

شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه مرمت و تجهیز مساجد از فعالیت های اولویت دار مدیریت شهری منطقه ۲۰ است، گفت: در مناسبت های مختلف فرهنگی نیز طرح های حمایتی، ویژه اماکن مذهبی اجرا می شود که برپایی نمایشگاه عطر سبب و ارائه خدمات حمایتی این نمایشگاه به مساجد، هیئت ها و حسینیه ها، یکی از این موارد است.

حسین جعفری مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران نیز در جمع روحانیون و ائمه جماعات شهری به اهمیت تفکیک پسماندهای خشک و تر اشاره کرد و گفت: با توجه

عمومی منطقه ۴ و آماده باش مرکز کنترل ترافیک شرق تهران و رصد متمرکز مسئول واحدهای امدادی درایام اولیه بازگشایی مدارس از جمله اقدامات پیش بینی شده برای هفته نخست مهر است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ اضافه کرد: آماده باش مرکز کنترل ترافیک شرق تهران با حضور نمایندگان معاونت ترافیک، پلیس راهور، اورژانس، آتش نشانی، مدیریت بحران، تاکسیرانی، اتوبوسرانی، مناطق مجاور و نواحی ۹ گانه از دیگر اقدامات این طرح است. وی ساماندهی سرویس های مدارس را از دیگر برنامه های طرح بازگشایی مدارس عنوان کرد و گفت: با برگزاری جلسات مختلف با آموزش و پرورش و پلیس راهور هماهنگی های لازم برای ساماندهی سرویس های مدارس و کاهش حجم ترافیک در طول سال به ویژه هفته اول مهر انجام شده است.

اناری خاطر نشان کرد: آموزش کودکان در خصوص تردد در معابر و عبور از خیابان و رفتارهای صحیح از سرویس مدرسه، برگزاری جشنواره های مختلف ترافیکی، برگزاری دوره های آموزشی برای

عمری گفت: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل

عمری گفت: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل

عمری گفت: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل

عمری گفت: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل

عمری گفت: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اناری با اشاره به سایر اقدامات این معاونت در هفته نخست مهر افزود: شیفت بندی نظارت میدانی بر عملکرد سیستم حمل و نقل

عمری گفت: به منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دانش آموزان در سطح معابر بیش از ۷۰ معبر منطقه ۴ تا شعاع ۵۰۰ متری مدارس ایمن سازی و خط کشی محوری شد.

اخبار

پاکسازی ۸۷ هزار متر مربع از نماهای مدارس شمال تهران

به منظور ساماندهی و آماده سازی فضای محیطی برای آغاز سال تحصیلی جدید، بیش از ۸۷ هزار متر مربع از نمای مدارس در طرح استقبال از مهر شستشو و پاکسازی شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: طرح استقبال از مهر که از اواسط شهریور ماه آغاز شده است در حوزه امور شهری و فضای سبز با تاکید بر پاکسازی ، زیباسازی، فضاسازی محیطی، ایجاد نظم و ترتیب شهری، اطلاع رسانی ، حفظ محیط زیست، بهداشت و ایمنی و... در نواحی ده گانه منطقه در حال اجراست.

نوربخش گفت: یکی از اقدامات مدیریت پسماند تکمیل ناوگان جمع آوری پسماند برای سرویس دهی به مدارس است .

معاون شهردار منطقه یک ساماندهی فضای سبز را دیگر طرح اجرایی دانست که با کاشت بیش از یک هزار نهال، درختچه ، گل و گیاه در باغچه های داخل محوطه مراکز آموزشی، هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این راستا تله های چسبی در مدارس توزیع می شود و از حضور هرس درختان پیرامون مدارس، ترمیم و مرمت فضای سبز پیرامون و داخل مدارس و... در حال اجراست.

نوربخش تصریح کرد: کنترل و مبارزه با جانوران موذی در خیابان های اطراف مدارس اقدام دیگری است که در این